2019年度高等理工学院国家奖学金、国家励志奖学金推荐名单公示

根据北京航空航天大学国家奖学金章程、国家励志奖学金章程的具体规定和学校下发的

《关于开展 2018-2019学 年国家奖学金国家励志奖学金评定工作的通知》,本着公平、公正、

公开的原则,经高等理工学院评审小组初评,;学 院评审小组根据申请人的答辩情况进行评

审最终总评,现将 2018-2019学 年研究生国家奖学金推荐学生名单予以公示 (以下排名不分

先后 ):

公示时间为 10月 9日一11日 ,如有异议可以向学院反映。

一、国家奖学金

张皓凯

任引航

薛春伯

高忱轩

何泽欣

二、国家励志奖学金

王胜剑

刘杰

赤阝浩

高子涵

向旭杰

曹广林

王鸿飞

秦冉

乐洋

廖胤权

闫金柱

朱贺

范锦蓉

罗胜杰

赵志波

何新元

陈泽天

陈晨

张一帆

贾志宇

李嘉淳

黄家威

许怡

刘晓雨

李伟

曲怡凝

刘云钦

孙旭东